Filtro HEPA con capucha

Material y Condiciones de la operacion

Medios

Sellador

Gabinete

Cubierta del chapista
Estructura
Separador

Junta

Eficiencia

Temperatura maxima

Max Humedad

Informacion del Producto

El espesor de la estructura de aluminio opcional

fibra de vidrio

de plastico

70°C
100%

120/150/220mm

de poliuretano PU

Aluminio / galvanizado

Aluminio / placa galvanizada
cordon fundido en caliente

junta sin fin, EVA, neopreno

El marco de aluminio, el poder epoxy marco

99.99%~99.995%, con un 0,3 um

® Caracteristicas del producto:
1. Punto de prueba DOP;

2. Buena apariencia, instalacion conveniente, facil mantenimiento, peso ligero, fino espesor, de alta eficiencia.

© Solicitud:

Consultorios, laboratorios, farmacias, micro-electrénica, equipos de fibra optica, procesadores

de alimentos, etc., Cualquier industria que requiere tener una zona de trabajo estrictamente limpia.
©® OEM:

Disefio personalizado disponible.

Parametros de la tecnologia
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Resistencia Inicial (Pa)

(HXWxD) Resistencia Inicial (Pa) filtr(?rc‘:zi;')n de(ln\l//i:;to
610*610*120 1000/170 10.91 0.75 600/100
S 170120 1800/170 19.08 0.75 1100/100
610%1220*120 2000/170 21.31 0.75 1200/100
610*610*150 1200/170 13.64 0.90 1000/140
570*1170*150 2150/170 23.85 0.90 1800/140
610*1220*150 2400/170 26.64 0.90 2000/140
610*610*220 1500/170 16.78 1.12 1200/135
570*1170*220 2700/170 29.36 112 2150/135
610%1220*220 3000/170 32.80 1.12  2400/135
610*610*120 1000/190 10.91 0.75 600/115
570*1170*120 1800/190 19.08 0.75  1100/115
610%1220*120 2000/190 21.31 g.i7a || 1200M15
610*610*150 1200/190 13.64 0.90 1000/160
570*1170*150 2150/190 23.85 0.90 1800/160
610*1220*150 2400/190 26.64 0.90 2000/160
610*610*220 1500/190 16.78 112 1200/150
570*1170*220 2700/190 29.36 1.12  2150/150
610%1220*220 3000/190 32.80 1.12  2400/150

1200/205
2150/205
2400/205
2900/230
3200/230
3600/230
2000/230
3600/230
4000/230
1200/230
2150/230
2400/230
2900/255
3200/255
3600/255
2000/255
3600/255
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2900/300
3200/300
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1. Ademas de el tamafio estandar de arriba, puede proporcionar cualquier tamafio y la eficiencia de las necesidades del usuario (H13, H14, U15) 2. La desviacion resistencia de mas o menos 10%




